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EDITAL Nº 021/2021 

EDITAL DE RESPOSTA DO RECURSO QUANTO A DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA 
PROVA DE REDAÇÃO (DISSERTATIVA) E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL  

DOS CARGOS DE PROFESSOR (TODAS AS DISCIPLINAS) 
 

 
O Prefeito do Município de Três Coroas/RS, com o acompanhamento da Comissão de Concurso Público 
especialmente nomeada pela Portaria nº 317/2020, usando das atribuições legais: 
 
 

I. DIVULGA A RESPOSTA DO RECURSO interposto em face a divulgação da Pontuação da Prova de 
Redação (Dissertativa) divulgada em 26/07/2021, e ainda o Resultado do Parecer, a saber: 

 

Contra a Pontuação da Prova de Redação (Dissertativa) 

Cód. e Cargo Nome da Candidata Status 

4.03 - Professor - Educação Infantil Graciane Soldateli Indeferido 

Obs. A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do Candidato”, link “Meus Recursos”. 

 
 

II. CORRIGE E DIVULGA a Pontuação da Prova de Redação (Dissertativa) dos candidatos abaixo 
relacionados, constante do Edital Nº 020/2021, que por erro humano de lançamento, informou 
incorretamente 0,5 (meio) ponto a mais na pontuação dos referidos candidatos.  
 

Cód. e Cargo Nome dos Candidatos Pontuação Correta 

4.03 – Professor – Educação Infantil Vanderleia Wilbert Squena 8,0 

4.04 – Professor – Ensino Fundamental 1º ao 5º ano 

Debora Gabrieli Haag  9,0 

Eduarda da Fonseca 9,0 

Eduardo Pinto; 9,0 

Larissa Soares Rick 8,0 

 
 

III. DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS DE PROFESSOR (TODAS AS DISCIPLINAS). 
 

 
A listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, separada por cargo e está disponível para consulta 
através da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.trescoroas.rs.gov.br. 
 
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital e o 
Anexo I – Divulgação da Pontuação da Prova de Redação (Dissertativa) retificado e Anexo II - Classificação 
Final dos Cargos de Professor (todas as disciplinas), que fica à disposição por afixação nos locais de costume 
da Prefeitura, pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.trescoroas.rs.gov.br, visando atender 
ao restrito interesse público. 

       
 
Três Coroas/RS, 29 de julho de 2021. 

 
 
 

ALCINDO DE AZEVEDO 
Prefeito Municipal 

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.trescoroas.rs.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.trescoroas.rs.gov.br/
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Anexo I – Divulgação da Pontuação da Prova de Redação (Dissertativa) retificado em 29/07/2021. 
 

4.01 - PROFESSOR - ARTES 

Inscrição Candidato Documento 
Pontuação 
Redação 

Filhos Data nasc. 

2000171964 ANDREA DE AGUIAR 7078229321 10 2 05/11/1980 

2000170944 ANGELICA HERTHAL LIMA 1096682149 9 0 25/11/1987 

2000172834 HENRIQUE DA ROCHA PREUSS 8106561411 8,5 0 27/09/1993 

2000172866 IURI DANIEL BARBOSA 8080862991 10 2 21/07/1985 

2000172069 JHONAS CUNHA DA SILVA HOLLERBACH 8087753078 9 2 18/05/1984 

2000172089 LUCAS BITENCOURT FORTES 8112857498 9 0 22/09/1992 

2000171124 MARIANE VALERIA BERGER 4063839684 8 2 08/09/1975 

2000172358 NICOLE HUFF MONTEIRO 4117554222 9 0 07/05/1996 

2000172885 THIELE POGORZELSKI 1079236483 8 2 23/09/1986 

2000172555 VANIA CRISTINA RIGER GODOY 5051879021 8 0 23/02/1976 

            

4.02 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato Documento 
Pontuação 
Redação 

Filhos Data nasc. 

2000172728 ANDERSON CLAREL SCHUNCK 1110131231 0 0 10/06/1994 

2000172831 ANEMARI GIRARDON DE AZEVEDO 1105591225 10 0 03/08/1998 

2000169890 BRAIAN DE BRITO LEZCANO 1115316621 10 0 26/04/1997 

2000173057 BRUNO GABRIEL MACHADO DE FREITAS 6082328599 9 1 18/08/1995 

2000172665 CARLA RAQUEL KRUMMENAUER 8071089992 0 1 13/01/1981 

2000172326 CAROLINE MULLER 6109998689 8 0 14/05/1996 

2000171767 CHRISTIAN GENNARI DOS REIS 2099561405 8 0 09/02/1994 

2000169754 DAVID DA SILVA DE MELLO 5121933948 0 1 24/02/1996 

2000170971 DECIO MULLER 7088336347 8 0 31/07/1986 

2000169701 FABULO OLIVEIRA DINIZ 1117704881 9 0 19/08/1994 

2000172108 FALCON LUIZ JOST 1097142457 8,5 0 30/05/1989 

2000170249 FELIPE FERREIRA DA SILVA 1097009748 8,5 0 11/09/1993 

2000173132 FELIPE RICARDO DA SILVA 2097153387 8,5 0 09/12/1992 

2000170566 FELIPE RODRIGUES RIBEIRO 4080647052 9 0 23/11/1990 

2000169585 GILBERT LOUIS RIGON 1083551307 8 1 31/08/1984 

2000172255 GRACIELI DO NASCIMENTO 5098153199 7,5 0 04/01/1989 

2000170532 GUSTAVO SANTOS TEIXEIRA 7121469171 8,5 0 29/05/1997 

2000172829 HERMOGENES LEAL GARIGHAN 1106113648 9 0 26/11/1993 

2000172867 IVAN FLAVIO DESCOVI 6044204516 7,5 0 10/03/1974 

2000172307 JAISSON DE MELLO 4098980461 9 0 25/09/1992 

2000171599 JOAO AFONSO DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 1081382432 8,5 0 06/03/1983 

2000171121 JULIANO SCHWENGBER 3067493233 9 2 14/06/1980 

2000172392 KAREN DA SILVA PIRES 5119895679 8 0 22/12/1999 

2000172407 KARINE DA SILVA PIRES 1119895652 7,5 0 22/12/1999 

2000171978 KERLON SANTIAGO MADALOSSO 6109778859 8,5 0 11/06/1994 

2000169460 LEONARDO DA SILVA LIMA 2103419483 9 0 09/08/1992 

2000172025 LETICIA BRITTES 6097533167 8,5 0 01/06/1988 

2000171421 LUANA LETICIA MATHES SOARES 5104329692 8 1 18/03/1991 

2000172548 LUCAS DENARDI DORIA 4113801155 9,5 0 01/07/1996 

2000171423 MAIRO DAMASCENO MIRANDA 1089839649 9 0 21/03/1988 

2000171239 MARCELO LOBATO SOARES 1056367913 8 0 10/06/1978 

2000171701 MICHEL CAMILO 9083504051 8,5 0 16/08/1984 

2000169997 PAMELA MARIA SCHUCH 8450560 9 0 28/03/1995 

2000169374 PAULA DAMASCENO CARVALHO DA SILVA 1294438832 9 0 11/07/1987 

2000173116 PAULO HENRIQUE SOUZA LAGOA 5116563171 7,5 1 05/11/1985 

2000169115 PAULO ROBERTO DO AMARAL OLIVEIRA 8089986734 8 0 16/07/1983 

2000171413 RICARDO HENRIQUE COCO 1097230261 9 0 17/08/1994 

2000169223 RICIERE BARBOSA 6061763535 8 2 03/04/1979 

2000173139 ROBERSON EDUARDO GUNTZEL HINSCHINK 3110330523 8 0 01/08/1992 

2000171831 SOLANGE JUCIANE WASEM 6059486636 8 1 27/07/1972 
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2000170044 TAISA TRESSOLDI BERNARDES DA SILVA 2119258438 8,5 0 21/01/1996 

2000169415 TCHEILA TAMIRES DE CASTRO 4106213855 8,5 2 01/11/1992 

            

4.03 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Inscrição Candidato Documento 
Pontuação 
Redação 

Filhos Data nasc. 

2000171085 ADRIANA GONCALVES DE MIRANDA 5075869585 8,5 1 28/11/1980 

2000170273 ADRIANA TEREZINHA KROLOW GIANISELLA 4088340148 8 2 18/12/1975 

2000172396 ALINE FERREIRA MALLMANN 8120127256 8 1 16/04/1997 

2000170698 ALINE RAQUEL DILL MATTE 8089982675 9,5 2 30/10/1986 

2000169058 ALINE SANTOS REICHERT 7086714073 8,5 1 02/04/1982 

2000173088 ANA PAULA KAUER 1091376705 9 1 14/11/1990 

2000173240 ANDREI LEONARDO DOS SANTOS 1108649664 8,5 0 02/05/1992 

2000170529 ANDRESA JAQUELINE DOS SANTOS 7043114 8 0 20/05/1996 

2000171987 ANDRIELLE PORT SILVEIRA 9091417114 8,5 0 30/05/1985 

2000170694 BIANCA YASMIM PORT 2110464861 8 0 27/01/1993 

2000172478 BRENDA TAUANE PEREIRA DIAS 1110094751 8,5 0 16/01/1996 

2000169395 BRUNA CAROLINA ENGELMANN DOS SANTOS 4123554042 8 0 03/05/1999 

2000170706 BRUNA CAROLINA RANGEL 3067002661 0 0 12/10/1988 

2000173235 BRUNA DA SILVA DOS SANTOS 2109701561 8,5 0 25/11/1997 

2000173147 BRUNA RITIELE MARCO 6108137156 8,5 1 08/08/1996 

2000172637 CAMILA JULIANE SARAIVA 9101277342 8 1 22/01/1988 

2000170628 CASSIANE SILVA DOS SANTOS 2104325424 8 2 29/09/1989 

2000172282 CATIA WELZEL 8077977828 8,5 2 25/12/1981 

2000172224 CATIANE ZOTT 6097300849 8 2 14/03/1987 

2000172204 CINTIA COLOMBO 5083424803 8 2 12/06/1981 

2000171018 CINTIA VIVIANE JUNG 5067065549 8,5 2 21/08/1983 

2000173000 CLARICE CAETANO DA ROCHA 4098224696 9,5 1 21/12/1984 

2000172222 CLAUDIA DAIANA SCHARDONG 4081637664 8,5 1 01/07/1984 

2000172290 CRISTIANE DE OLIVEIRA 5114998114 9 0 23/10/1996 

2000172378 CRISTIANE LEMES 6083416591 8,5 1 13/03/1984 

2000170917 DAIANA RODRIGUES DA SILVA 7092320105 8 1 24/11/1979 

2000171830 DAIANE CRISTINA DE LIMA VIANA 4111703726 8 1 10/03/1993 

2000173073 DAMIANE FRANCIELE FERNANDES 6106209965 8 0 21/08/1991 

2000169237 DANIELA LUDWIG PADILHA OLIVEIRA 1063973174 7,5 1 01/08/1979 

2000173039 DANIELA POMIE DE ALMEIDA 5101917069 8,5 0 18/09/1989 

2000169425 DANIELA WALTRICK DA SILVA 1113440968 8 2 14/01/1986 

2000171571 DEISE BOMM ARNHOLD 9080235527 9 1 10/09/1980 

2000171109 DEJANIRA APARECIDA PADILHA PEREIRA 5091416081 8 0 17/10/1982 

2000172668 DIOANE LUCIMARA DA SILVA 7099095114 0 0 12/06/1995 

2000169872 EDIGA RAIANA BORGES LOCATELLI 9114666341 9 0 11/03/1999 

2000171028 EDINA RAFAELA DOS SANTOS 6100511465 9,5 0 24/06/1993 

2000172708 EDINA ROSIANE BENEDETT DA SILVA 3123763561 8,5 0 09/12/1997 

2000172153 EDINEIA FILIPINI BUZIN 6075355344 8 1 16/04/1981 

2000171394 EDUARDA THOMAZ MARTINS 6120103129 8 0 23/03/1998 

2000171696 ELAINE MEINHARDT 2064887661 9 2 26/05/1976 

2000171899 ELISANE TEREZINHA BAU FERRARI 4064477039 9 1 21/06/1975 

2000170619 ELISANGELA APARECIDA SOUZA BAZZOTTI 4071099693 7 1 21/09/1979 

2000171727 FABIANE ISABEL JUNGTHON 5091939041 8,5 1 06/10/1987 

2000170821 FERNANDA BARBOSA 2088342379 8 0 01/02/1982 

2000171967 FERNANDA PEIXOTO LIBIO 1092778552 8 1 21/07/1986 

2000169009 FRANCIELI BERTI SORTIL 1116197565 8 1 13/10/1995 

2000171263 FRANCIELLE DOS REIS DE OLIVEIRA 9100146902 0 0 21/05/1993 

2000169015 GABRIELA MOLLER 1116219187 8 0 13/04/1996 

2000170346 GABRIELA OSORIO DOS SANTOS ANGRA 8078943217 8,5 0 24/06/1980 

2000171798 GENI JANE PAGLIARI CASSOL 1101280971 8,5 1 01/01/1989 

2000170494 GIOVANA APARECIDA DE CAMPOS DESCOVI 1077798187 7,5 1 08/09/1980 

2000173066 GISELDA NARELI POMIE 6088916231 7,5 0 26/04/1969 
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2000170618 GISELLE PADILHA NETO COELHO 5130743973 8 1 14/06/1983 

2000169969 GRACIANE SOLDATELI 2078032535 5 1 10/06/1981 

2000170446 HELEN MOREIRA DE MORAES JACOBUS 6108218154 8 0 24/06/1991 

2000170936 IDANIA PIRES 5192369 8,5 0 01/12/1987 

2000171402 ILDA MARIA SILVEIRA 3082815204 8,5 0 29/11/1971 

2000170921 INGRID SILVEIRA 8108402192 8,5 0 28/01/1996 

2000168942 ISLANA TAMARA PORT 1108779495 9 1 08/03/1994 

2000169421 ITAMARA MARIA DA GLORIA DOS SANTOS FREITAS 5074406116 8 2 25/05/1975 

2000173250 JAINE PRUCH MELO 8122315867 8,5 0 04/11/1997 

2000171882 JANAINA RAQUEL KELLER 9082815375 8 1 29/09/1983 

2000169419 JAQUELINE BAUNHART 7084487367 8 1 30/12/1984 

2000169340 JESSICA FABIANA DA SILVA 7108219051 9 1 21/08/1992 

2000169546 JOICE JAQUELINE STOFFEL 1018279438 7,5 2 06/11/1985 

2000171789 JULIANA DA SILVA 8080021887 7 0 11/06/1985 

2000169907 JULIANA LEILA NIEMEYER 5096861091 8 0 05/06/1988 

2000168940 KARINA SOUZA ADAM 7074458881 8,5 0 23/10/1985 

2000171265 LAURA CAROLINE VON-DENTZ DOS SANTOS 9120372454 7,5 0 13/11/1997 

2000172219 LETICIA MARINI 7113369032 9 1 05/07/1993 

2000170993 LETIELE RITTER LOPES 8097926359 8,5 0 14/01/1992 

2000170670 LIDIA JANAINA EV 1111168181 8 0 14/12/1996 

2000169420 LUCIANA GREGOLAN RODRIGUES MERGENER 9121720016 0 0 20/11/1985 

2000172405 LUCIMARA STAHELSKI 5107641358 8,5 0 18/05/1993 

2000173278 LUCINARA DE OLIVEIRA FASSBINDER 1082341007 9 1 14/02/1984 

2000172712 MABEL MATTOS 4113606422 8,5 1 14/07/1995 

2000171686 MARCCELA ACKERMANN SILVA 5107430265 0 0 14/11/1992 

2000171689 MARCELE DAIANE DOS SANTOS 2089298208 8 1 30/01/1982 

2000172750 MARCIA GONCALVES DA SILVA 9051577857 8,5 0 03/04/1975 

2000171266 MARIBEL PINHEIRO DA SILVA NUNES 5088660203 10 2 18/08/1984 

2000172363 MARIELI CARON BIELINSKI 3113092765 9 2 09/07/1991 

2000171082 MARILENE RIBEIRO 3094787466 8 1 22/07/1981 

2000171891 MARLENE CRISTINA ABREU KIRSCH 8071243144 8 1 19/08/1967 

2000171191 MAYARA VIAZIMINSKI PEROZZO 8118745432 8,5 0 24/12/1996 

2000171776 MILENA LEHN 9094781847 9 0 24/01/2001 

2000172615 MISSIANE LOURENCO DA SILVA 8118348047 9 0 18/11/1996 

2000171888 MONICA MELFIOR 5119028958 0 0 14/09/1997 

2000170592 NATALY ABILIA MOUSQUER 1100974979 9,5 0 06/10/1993 

2000171236 NEIVA BRAUN 5095012349 8 2 18/04/1985 

2000170465 NILZA PATRICIO DE VARGAS 2084634837 8,5 1 29/11/1986 

2000172439 PATRICIA DE OLIVEIRA 4078967629 8,5 1 28/02/1982 

2000172002 PATRICIA PAES ZIMMERMANN 5104035191 9 1 02/06/1991 

2000172098 QUELI CRISTINA ACOSTA DE LIMA 2065273555 8,5 1 08/08/1977 

2000171782 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 6088864068 8 3 23/10/1983 

2000173186 RENATA ANGRA SPRANDEL 1122201931 8,5 0 27/10/1998 

2000170604 RONETE THOMAS DA SILVEIRA 6027406864 8 0 04/11/1967 

2000172220 SANDRA MARA DA ROSA MONTEIRO 2085686372 9 2 28/06/1983 

2000169893 SILVANA RECK 3051486458 8 1 12/04/1971 

2000170469 SILVANA RICHEL SIOCHETTA 1064009499 8,5 1 20/03/1980 

2000169163 SIMONE CRISTINE KAFER 8109295801 9 1 19/07/1993 

2000171608 SIMONE FERNANDES DINIZ 1115502674 9 0 15/01/1996 

2000170165 SIMONE MARIA DIAS 1061718753 7,5 0 03/01/1978 

2000172340 STEPHANIE LAIS DOS SANTOS 3100709504 8,5 0 28/05/1993 

2000172163 SUSANA DA SILVA 5092224632 8,5 1 12/07/1982 

2000171264 SUZANE HAAG 2111967929 7 0 24/05/1993 

2000171123 TAIARA ROOS BORBA 3103712513 8 0 18/08/1987 

2000169848 TAIS DA ROSA ROCHA KIRSCH 9109576323 8,5 0 28/05/1994 

2000169662 TANIA ADRIANA SPERB 8107233846 9 1 15/06/1986 

2000169227 VANDERLEIA WILBERT SQUENA 2092323498 8 2 14/09/1982 

2000170667 VANESSA DA SILVA 1115637298 9,5 0 20/11/1996 
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2000172734 VANESSA ELISA HALMENSCHLAGER 1117409605 9 0 23/01/1998 

2000171756 VANUZA APARECIDA WARMLING CARLOS 3061736983 8 1 26/06/1978 

2000171587 VERONICA DE SOUZA DA SILVA 2093349931 9 2 10/06/1985 

2000170645 VICTORIA FERNANDA SANTOS DE FREITAS 5119811288 9 0 11/07/1996 

2000171471 VITORIA CARINE SOUZA SEIMETZ 9120850228 7,5 0 01/09/1996 

2000170625 VIVIANE RAQUEL CABERLON MAPELLI 1061747612 9 2 13/11/1976 

2000173188 YASMIM CAROLINE KAUER MAZZINI 1110558432 8 2 14/01/1995 

            

4.04 - PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO 

Inscrição Candidato Documento 
Pontuação 
Redação 

Filhos Data nasc. 

2000173118 ADRIANA PERALTA BARBOZA VIEIRA 128961402 8 1 10/06/1980 

2000172136 ADRIANA VASSI ALVES 69858449 9,5 2 23/10/1978 

2000171726 ADRIANI VELHO NUNES 1100410438 9,5 0 25/04/1989 

2000171204 ALINE ALVES CZERVIESKI 2083959284 9,25 1 01/12/1980 

2000173130 ALINE BATISTA FERREIRA 7065036969 0 1 10/10/1980 

2000172062 ALINE LAIS SCHENKEL 1100522273 9 0 20/03/1990 

2000172586 AMANDA BEATRIZ KAPPEL DOS SANTOS 9126537993 7,5 0 20/10/2000 

2000173294 AMANDA DIANA PRADO CEMIN 1118330412 7,5 0 09/11/1995 

2000169080 ANA CAROLINA DE SOUZA FONTES 1097293359 8 0 25/03/1992 

2000171846 ANA CAROLINE CAMILO RECK 5100067478 8,5 0 27/06/1992 

2000171788 ANA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 8056441671 8,5 1 23/10/1974 

2000172057 ANA MARIA FRANCISCA DA SILVA HOLLERBACH 360957985 9,5 2 03/03/1983 

2000172860 ANA MARIA FRANCO BULAU 437391474 SP 10 2 09/11/1986 

2000171400 ANA PAULA HEROLD 1112709298 8 0 13/12/1992 

2000172020 ANA PAULA MORESCO OTERO 7112042101 8 1 19/03/1993 

2000171604 ANA SABRINA DE SOUZA SUBTIL 3082333687 0 1 13/12/1982 

2000169121 ANDRE MOISES SCHILLING 1089986358 9,5 0 20/04/1986 

2000171814 ANGELA TATIANE KUNST 1064897141 8,5 1 20/09/1978 

2000169490 ARIADNE LAZZARETTI 2120207242 10 0 02/06/1999 

2000172976 BIANCA GERALDO VELHO 7107659828 8 0 17/11/1992 

2000170967 BRUNA ALESSANDRA MULLER RODRIGUES 8105804366 7,5 2 23/01/1990 

2000172456 BRUNA FERNANDES DA SILVA 9104073946 9 2 07/06/1990 

2000172420 BRUNA SILVEIRA MATIAS 1120793268 9 2 03/11/1994 

2000172336 CANDIDA TATIANE DE SOUZA SOZINHO 1077791323 8,5 1 23/11/1980 

2000170065 CARLA DANIELA ESTIGARRIBIA SILVA 7066737185 8,5 0 29/11/1976 

2000168975 CARLA ISABEL WICHMANN MAGALHAES 2073139764 8,5 0 07/01/1983 

2000169274 CAROLINA ELIDIANE DE ALMEIDA 7085192412 8,5 1 14/12/1978 

2000172684 CAROLINE MULLER WALLAUER 1104069834 8,5 1 08/08/1997 

2000172912 CAROLINE THAIELE DONINI 1128961354 9,5 0 29/04/1999 

2000170347 CASSIANE CASARIN LAVALL 9100262394 9,5 1 07/08/1994 

2000170166 CATIANA KEHL ANGELI 2065716322 9,5 1 10/03/1978 

2000172061 CHEILA ANDREIA DOS SANTOS 1065109091 8,5 1 25/05/1975 

2000170916 CINTIA GRACIELI DA SILVA MULLER 5100793099 9,5 0 21/11/1989 

2000172027 CRISTIANE VASEN 1081642835 9 0 03/11/1989 

2000171632 CRISTIELI PALHANO 2120074865 9 0 26/06/1997 

2000171762 DAIANE RIBEIRO 6095343247 9,5 1 23/06/1985 

2000173192 DEBORA GABRIELI HAAG 1077796901 9 3 02/11/1981 

2000172769 EDUARDA DA FONSECA 1128564893 9 0 12/03/2000 

2000172140 EDUARDO PINTO 1081334854 9 1 15/09/1979 

2000171208 FERNANDA MOLLER FARIAS 5121385255 8,5 0 26/11/1996 

2000170974 FLAVIA GABRIELE NEVES ARAUJO 20080371498 8 1 16/03/1988 

2000172359 GABRIELA MACIEL LAMBERTY 1104075096 9,5 0 02/04/1990 

2000171839 GRACIELE MARIA MAZZURANA 9090368599 7 1 26/02/1985 

2000171702 GRAZIANE CHIAPINOTTO EITELVAN 3071094621 9 1 27/07/1981 

2000170478 GREICE GRAZIELA KIRSCH SOARES 2115367795 8 1 05/10/1994 

2000172821 HOSANAS SILVA DE SOUZA 1115867176 9 0 01/07/1995 

2000171703 INDIANARA APARECIDA MIRANDA 5100514313 8,5 3 15/01/1988 
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2000170720 JANAINA HAHN RAMOS 6099868413 9 0 11/07/1988 

2000171201 JANAINA TAMARA BETICO FERREIRA 7104183939 8 0 05/04/1991 

2000171188 JANINE HELENA GOMES 1110730783 9 1 14/03/1986 

2000172217 JEAN CARLOS RANGEL 1095807101 9 0 27/05/1993 

2000169092 JOANA DAMASCENO BRESOLIN 1075355221 9 1 08/08/1989 

2000172047 JOSEANE DE FATIMA SANDER BLUMM 1099707166 8,5 1 01/02/1987 

2000170365 JULIA BRAUN 3115216271 10 0 02/07/1999 

2000170727 JULIANA DA SILVA 5085684859 9,5 1 15/10/1983 

2000172000 JULIANGELICA DOS SANTOS ALVES 3319512 9 0 05/01/1991 

2000170358 JUNIOR TAVARES BORBA 7097075092 9,5 1 06/10/1987 

2000169043 KAREN FRANCIELI ROBERTO MULLER 1105804403 9 2 16/10/1991 

2000172315 KARINA POLLI BARBARA 7106126167 9 1 08/03/1990 

2000171373 KARINE COELHO RODRIGUES 8068732786 8,5 2 10/10/1983 

2000172071 KATIA CAROLINE GARCIA CORREIA 2108299278 8,5 0 24/05/1996 

2000169937 KATIANE SANTOS DE OLIVEIRA 4106332143 8,5 0 13/05/1992 

2000171203 KELI CORREIA VON GRAFEN 3100123367 9 1 24/07/1989 

2000172492 KELLEN WITT GARCEZ 5091250984 9 1 06/02/1986 

2000172437 KELLY JENAINA PORT WINTER 2106125103 9,5 0 30/03/1994 

2000171647 KETLEN PONTES DE ALMEIDA 2116559341 8 0 02/05/1998 

2000170363 LAIS JANAINA DORING 6122283945 8,5 1 29/10/1997 

2000173276 LARISSA SOARES RICK 8093975475 8 0 15/04/1998 

2000170975 LINDA LEFFA FERNANDES 1071152043 9 2 03/06/1981 

2000171205 LISIANE IOHAN 2115111714 9 1 18/09/1991 

2000172440 LORISANDRA SILVEIRA DOS REIS 9106210124 8 0 05/10/1993 

2000168911 LUANA CRISTINA SCHWARZ 7083417217 9 1 04/10/1981 

2000170656 LUANA ROBERTA KLEIN NUNES 6075369261 7,5 1 08/02/1981 

2000168961 LUCIANA SALAZAR 7081096674 9 1 11/03/1981 

2000171596 MARCELA PEREIRA KEHL 7076299556 8,5 2 15/07/1981 

2000170902 MARCIA GRACIELA MORAES RUBIM 1102009352 8,5 0 23/05/1990 

2000171707 MARIANE REGINA REUTER BECKER 90301196087 8 1 25/10/1977 

2000171638 MELINA DA SILVA FRANZEN 8090357041 8 0 11/11/1980 

2000169126 MICHELI MACEDO BRAZ 1089985541 9 1 07/07/1987 

2000171235 MIGUEL ACACIO LANDVOIGT OLIVEIRA 9050785841 8,5 0 08/11/1971 

2000172958 MIRIA VAZ 5096716881 8,5 0 31/10/1992 

2000171315 MIRIAN DE MOURA BUENO 2079004368 9,5 1 29/10/1982 

2000172614 MONIQUE SANTINI FERRAZ 7082327904 8,5 1 20/07/1983 

2000170978 NAIELI BORGES CARLOTTO 5103498514 8,5 0 06/03/1992 

2000170778 PATRICIA FOSCARINI DOS SANTOS 2091607156 9 1 15/05/1987 

2000169643 QUELI FERRARI BRAZ KELLER 5090773754 9 1 27/04/1985 

2000171833 REJANE GRASIELE DA LUZ REBES 3078953894 9 2 12/07/1980 

2000171620 RENATA LUANA DA SILVA MACIEL 1087578314 0 1 23/11/1984 

2000171883 RENATA TAIS LUNKES 1101360103 8,5 0 09/08/1996 

2000170831 ROSIMAR MARIA DE BARCELOS 4092775974 7,5 0 15/08/1989 

2000168948 SABRINA RIBOLDI SPERLING 3104328251 8,5 0 14/04/1996 

2000170428 SANDY NIAIA FISCHER MARQUES 3112572445 7,5 0 04/01/1995 

2000171926 SANDY RAMONI FILLMANN 5118217529 9 0 06/05/1999 

2000172602 SARA EUNICE SANDER MULLER VETTORAZZI 9092230516 10 0 16/01/1991 

2000171192 SILVANA VALENTINI 6087578255 8,5 1 18/08/1985 

2000170317 SILVIA NASCIMENTO FETTER 9036877497 8 0 08/12/1966 

2000170757 SIMONE MASSON 1056036765 8,5 1 14/02/1975 

2000172592 SIMONI ELIZIANE DE AZEVEDO 6093928643 8,5 1 01/07/1988 

2000172497 SUAILENE DE NASARE SILVA JARDIM 8711925 8 0 06/03/1977 

2000171982 TAINA TAIS DA SILVA ARNHOLD 1123428896 8,5 1 22/01/1998 

2000170998 TAINARA RAQUEL HENCKE 1111013635 9 0 24/06/1995 

2000170599 TAINE BORGES KUHS 1124562685 9 0 01/03/1999 

2000171167 TAIS FERNANDA MARTINS 7092319115 9 0 23/05/1989 

2000171990 TAMIRES CUNHA DA SILVA 5094711214 8 0 23/10/1993 

2000172463 TANIA DUTRA 9097930656 8,5 1 20/12/1986 
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2000173222 THAIS GRASIELA WEBER 2066505567 8,5 2 04/07/1981 

2000171725 TIANE FERNANDA DE AGUIAR 4082327323 8 0 09/04/1984 

2000170612 VALDINEI MOREIRA 5083963289 8,5 0 26/10/1987 

2000169296 VANESSA DA ROCHA SOUZA 6082331064 8,5 2 10/11/1988 

2000171052 VANESSA LUANA WINGERT DA FONSECA 8108802491 9,5 0 11/06/1994 

2000169736 VIVIANE MALLMANN HEHN 6067828035 9,5 1 30/01/1982 

2000171873 VIVIANE SILVA SANTOS MG 13195376 8,5 2 10/09/1978 

            

4.05 - PROFESSOR - ENSINO RELIGIOSO 

Inscrição Candidato Documento 
Pontuação 
Redação 

Filhos Data nasc. 

2000172515 ALINE MARIANE DE OLIVEIRA SILVA 6066519361 8 1 22/01/1990 

2000171395 CARLOS LUIZ BENDER 1031751835 8,5 3 21/09/1958 

2000170062 CLEITON DA SILVA 1086626379 8,5 1 16/12/1985 

2000172858 DANIEL KERSTING 9080236161 8,5 2 16/02/1982 

2000170576 EGEU TIMOTEO CARDOSO 1099057133 9,5 0 27/05/1984 

2000172483 ELSO RENATO STEFFEN 4113590543 9,5 0 28/11/1991 

2000171887 FELIPE DA SILVA BOES 3090542733 9,5 1 22/12/1986 

2000172719 FRANCESCO DE CAMPOS PERRONE 9022238217 7,5 0 23/07/1964 

2000171979 GABRIEL OSMAR WILBERT DE BORTOLI 1117788495 10 0 05/09/1995 

2000169525 GRASIELA STREY 9062182077 8,5 1 20/12/1978 

2000171106 GUILHERME SOARES KAHL 2099093839 9 0 30/04/1998 

2000169624 MATEUS STEIN 8097160397 8,5 0 08/09/1991 

2000171269 MICHELA DA SILVA 6078937346 8 2 01/09/1982 

2000169770 WELLINGTON LUCAS B. DA SILVA 1104728678 8,5 0 01/12/1989 

            

4.06 - PROFESSOR - GEOGRAFIA 

Inscrição Candidato Documento 
Pontuação 
Redação 

Filhos Data nasc. 

2000171101 ANDRE FERNANDES DE CALDAS 208086231 10 1 31/05/1984 

2000169040 CARLA FERNANDA DE OLIVEIRA JOHANN 8109846587 8,5 2 03/04/1986 

2000169523 CARLOS ALEXANDFE DOS SANTOS 3092662521 9 0 11/01/1985 

2000171062 CLEITON GONCALVES MARCOLAN 5101025699 9,5 0 10/02/1990 

2000169639 CLOVIS DE SOUZA MACHADO 3065106761 8,5 0 21/04/1978 

2000169949 CRISTIAN GUILHERME LINO 1109903474 7,5 0 18/08/1997 

2000171607 ELISEU FARIAS DA SILVA 9100262907 0 0 24/04/1991 

2000171007 FERNANDO SOUTO DA ROCHA 7075859731 10 1 10/05/1981 

2000172394 GIVANILDO RODRIGUES 5065022864 8 0 02/02/1977 

2000171886 GRASIELA CARDOSO ANGELI 4083430233 8 2 19/11/1982 

2000171031 IGOR DA SILVA KNIERIN 8119894205 9,5 0 18/06/1993 

2000170482 ITAMAR AUGUSTO STAHL 4089310215 8,5 1 13/11/1982 

2000170413 JOSE EVERALDO JOHANN 6058310357 7,5 1 17/10/1972 

2000171104 KAREN PORTES CALEAL SCHEIN 2090736865 8,5 2 05/06/1987 

2000170542 KARON MICHAEL LUERSEN 5086076873 0 1 04/03/1989 

2000170552 LEANDRO RODRIGUES FLOR 5080549751 9 1 08/07/1980 

2000169958 LUCIMAR ANTONIO DE LIMA 8094831792 8 1 23/05/1986 

2000171153 LUISA TAINA DOS SANTOS DA SILVA 3117959928 9 0 25/07/1997 

2000171957 MARISONIA DO AMARAL 9076296657 7,5 0 05/01/1970 

2000172149 PAMELA MENEZES FLORES 8084720741 9 0 06/04/1982 

2000172792 ROSANE SILVA LEAL 5055053861 7,5 0 09/09/1963 

2000168910 SUSANA VENITES DE SOUZA BRAUN 7087876129 8,5 1 23/02/1984 

            

4.07 - PROFESSOR - HISTÓRIA 

Inscrição Candidato Documento 
Pontuação 
Redação 

Filhos Data nasc. 

2000172553 ADRIANA DE ANDRADE KLIPEL 9134189158 9,5 3 15/12/1986 

2000170104 ALESSANDRA LOPES DUARTE 7111529512 9,5 0 30/11/1998 

2000170712 ALEX JUAREZ MULLER 4089309225 10 0 10/01/1986 

2000171126 ALEXANDRE LARANGEIRA 1091941748 6,5 0 02/08/1984 



MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS 
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020 

 Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020            Município de Três Coroas/RS - Página 8 

2000170751 ALICE JUNGBLUT BRAUN 3101279556 10 0 23/11/1998 

2000169440 ANDRE JAEGER DA CUNHA 3091702518 9 0 14/03/1987 

2000170888 BRUNO FELIPE TREIN 5108468215 9 0 12/08/1997 

2000170833 CAIO BENITZ DA SILVA 2102582315 9 0 17/12/1992 

2000172621 CARLOS EDUARDO PIASSINI 1098366139 9,5 0 11/08/1992 

2000172215 CASSIANO ANDRE HUBERT 1075919546 9 1 28/01/1981 

2000170523 CESAR RENATO REIS GOMES 1,03779E+11 5 2 25/08/1967 

2000171558 DALVAN BONFADA LAVAL 9104299591 8,5 0 06/12/1990 

2000172190 DESIRE FERREIRA DA ROSA SIVA 4099975296 9 0 11/07/1991 

2000171728 DJEISON ASSUNCAO DA SILVA 6104308091 8,5 0 13/04/1990 

2000171810 EDUARDO BARROS VIDAL 5092780468 8 1 20/06/1980 

2000169917 FAGNER DOS SANTOS 7074140885 10 2 20/02/1980 

2000172582 GISLAINE ANGELI 4084612821 10 0 29/12/1986 

2000171993 JESSE TEIXEIRA DA SILVA 7095328089 10 0 06/08/1984 

2000171477 JESSICA ELEN SILVEIRA PIRES 1113347511 9,5 1 14/04/1993 

2000171407 JOCELAINE RODRIGUES DOS SANTOS 1089984791 9 1 26/03/1987 

2000172715 JULIANO ZANFELICE CAVALCANTE 8087443027 9 0 12/03/1987 

2000172021 LAZARO JOSE MOREIRA DE MORAES 1091609477 8 1 08/07/1984 

2000171352 LEONARDO CARDOSO WICHINHESKI 5080234668 9 2 24/01/1988 

2000170866 LUANA BATISTA AMARAL 5110153938 9 0 18/06/1997 

2000171705 LUIZ CARLOS KIEKOW 1035475951 8 0 07/03/1952 

2000172119 MAICON DIEGO RODRIGUES 6085688668 9 0 23/12/1983 

2000172587 MICHEL MARTINS AMORIM DA SILVA 9104070074 7,5 0 05/12/1992 

2000169116 MIQUEIAS CHAVES GERMANN 6122241497 8 0 18/01/1995 

2000172346 MOISES ABRAAO STEIN 7097649078 7,5 0 25/05/1988 

2000170914 NICOLE MORAES PEREIRA 5117652775 9,5 0 18/04/1998 

2000172632 PAULA RIBEIRO CIOCHETTO 1090275411 9 0 17/10/1986 

2000172046 PAULA SIMONE BOLZAN JARDIM 9070628749 10 0 24/10/1976 

2000170760 RONILDO JOSE DA SILVA 1061260772 9 0 27/12/1975 

2000172643 ROSINEI PAULO MACHADO DE OLIVEIRA 1054292147 9,5 0 15/02/1972 

2000172454 SHEILA GARCEZ 9083725821 9,5 1 08/12/1984 

2000170308 VITORIA NICOLINI NUNES 1096943301 9,5 0 24/08/1992 

            

4.08 - PROFESSOR - INFORMÁTICA (JARDIM AO NONO ANO) 

Inscrição Candidato Documento 
Pontuação 
Redação 

Filhos Data nasc. 

2000171044 FELIPE DA SILVA BORGES 1063356206 10 0 28/04/1983 

2000172606 MARCO GERALDO MOELLER 9045271682 9 2 13/11/1972 

2000169010 OSMAR ALBINO DA SILVA SONNEBORN 5083962331 8 1 28/05/1982 

            

4.09 - PROFESSOR - LÍNGUA INGLESA 

Inscrição Candidato Documento 
Pontuação 
Redação 

Filhos Data nasc. 

2000172655 BRUNO DE OLIVEIRA BARBOSA PEREIRA 8114193638 9,5 0 12/12/1995 

2000170118 CLEBER DAVI JAHN 1098827651 8,5 0 11/07/1995 

2000172349 JANDIRA DE LIMA BARBOSA GUERREIRO 9703532 0 0 20/06/1970 

2000169527 LUIZA VITORIA DE ABREU SCHELL 5120120042 10 0 19/02/1997 

2000169212 MARA ANGELICA SCHEFFLER WITT 7062173013 9 2 22/09/1977 

2000171393 PAULO RICARDO MOLLER 3021868298 10 0 05/04/1963 

2000172053 RAFAEL BLUMM 1079426282 9,5 1 05/01/1988 

2000170380 VIVIANE AMANDA DA SILVA 7108754297 8 0 14/08/1996 

            

4.10 - PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA 

Inscrição Candidato Documento 
Pontuação 
Redação 

Filhos Data nasc. 

2000172865 ADRIANA DA SILVA 6064685677 8,5 0 20/06/1974 

2000173237 ADRIANA KIRSCH SCHILLING 1087578611 10 1 18/09/1989 

2000172771 ADRIANA VARGAS ANTUNES 5096950364 9 0 03/04/1991 

2000172143 ALINE APARECIDA TONDO BRENTANO 1090435064 9,5 2 10/10/1984 
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2000172641 ANA BEATRIZ VELAZQUEZ VIANA 8035377004 9 1 17/02/1980 

2000173177 ANGELICA DE FREITAS FAVERO 1042754951 9 1 19/09/1969 

2000170302 CAMILA BRUM 9115624422 9 0 18/12/1994 

2000172701 CARLA VANUSA COCO 8090775332 8,5 0 27/09/1986 

2000171843 CARMEM REGINA ALMEIDA DA SILVEIRA MARTINS 9029194348 7,5 0 29/04/1964 

2000171813 CASSIANI DOS SANTOS VIDAL 7083963806 9 1 14/09/1984 

2000173295 CLARISSA FRANCA HIGGINS DE CARVALHO E SOUZA 221172885 10 0 25/02/1988 

2000171992 CLEUNICE CARINE DA SILVA PETZINGER 6102517833 9 1 08/10/1990 

2000172417 CRISTIANE ANDREIA CORNELY 5067740455 9 0 10/11/1976 

2000170579 DANIELA PEREIRA SCHELL 3095081828 9 0 29/12/1993 

2000171051 EDERSON DE OLIVEIRA CABRAL 9076586818 10 2 07/08/1981 

2000169036 HELAINE ALMEIDA DOS SANTOS FREIRE 102838653 9 1 02/02/1979 

2000172652 IRIS FERNANDA ROSA PEDROSO 5108217877 0 1 25/11/1993 

2000170282 LUANA ENGROFF TRENTIN 9101503341 8 2 27/03/1989 

2000170218 LUANA LUZ WAGNER 4099401657 9 0 16/11/1987 

2000171801 LUCIANE DOS SANTOS 6097482621 9,5 1 14/01/1973 

2000170692 LUCIVERA NALOSKI DRESCHLER 5090673781 9 1 15/07/1986 

2000172477 LUIS FELIPE LORO 3111364109 9 0 03/02/1993 

2000170789 MABIA LISIANE MULLER 8067103691 9,5 0 18/05/1980 

2000169038 MATEUS DE OLIVEIRA DA SILVA 7078929507 8,5 1 16/03/1985 

2000169165 MAYSA CARLA VILANOVA PINTO NEVES 1646615 8,5 1 29/08/1981 

2000170716 MELINA DA SILVA BORBA 3113490829 9 0 18/04/1994 

2000171415 NATHALIA MATTOS DA SILVA 6113537391 8 0 25/12/1996 

2000172702 PALOMA SILVA DE MELO COELHO 2083175055 9,5 1 18/11/1983 

2000172348 PRISCILA FROTA SEVERO 5114848418 10 0 25/11/1992 

2000171614 RAFAEL SELAU 4083418683 9,5 0 18/02/1988 

2000171380 REJANE DOS SANTOS POSPICHIL 4076994591 9,5 1 07/05/1981 

2000169224 SAMUEL LUDOVICO 8137445907 8,5 0 08/08/1970 

2000169550 SANDRO LEONEIS ZAMBONATO 80360208192 9 1 01/08/1968 

2000172724 SIDNEI AKIYOSHI 23667800-0 9,5 0 19/11/1973 

2000170735 TAMIRIS ADELCIA SANTOS DA SILVA 6095281835 9 0 18/02/1989 

2000169256 VANIA DE PAULA DOS REIS 8088019404 9 2 02/12/1983 

2000170064 VIVIANE FONSECA DOKI 9129277456 8,5 1 23/09/1978 
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Anexo II – Classificação Final dos Cargos de Professor (todas as disciplinas). 
 

4.01 - PROFESSOR - ARTES 

Class
. 

Inscrição Candidato Documento 

Prova 
Objetiva 

Provas Diversas 

Total Filhos Data nasc. 
Total de 
Acertos 

Título 
Prova 

Dissertativa 

1 2000171964 ANDREA DE AGUIAR 7078229321 23 0 10 79 2 05/11/1980 

2 2000172866 IURI DANIEL BARBOSA 8080862991 22 0 10 76 2 21/07/1985 

3 2000172555 VANIA CRISTINA RIGER GODOY 5051879021 20 1 8 69 0 23/02/1976 

4 2000172089 LUCAS BITENCOURT FORTES 8112857498 20 0 9 69 0 22/09/1992 

5 2000172069 
JHONAS CUNHA DA SILVA 
HOLLERBACH 

8087753078 19 1 9 67 2 18/05/1984 

6 2000170944 ANGELICA HERTHAL LIMA 1096682149 17 1 9 61 0 25/11/1987 

7 2000172358 NICOLE HUFF MONTEIRO 4117554222 17 1 9 61 0 07/05/1996 

8 2000171124 MARIANE VALERIA BERGER 4063839684 17 1 8 60 2 08/09/1975 

9 2000172834 HENRIQUE DA ROCHA PREUSS 8106561411 17 0 8,5 59,5 0 27/09/1993 

10 2000172885 THIELE POGORZELSKI 1079236483 16 0 8 56 2 23/09/1986 

          

4.02 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA 

Class
. 

Inscrição Candidato Documento 

Prova 
Objetiva 

Provas Diversas 

Total Filhos Data nasc. 
Total de 
Acertos 

Título 
Prova 

Dissertativa 

1 2000169701 FABULO OLIVEIRA DINIZ 1117704881 24 0 9 81 0 19/08/1994 

2 2000171413 RICARDO HENRIQUE COCO 1097230261 23 0 9 78 0 17/08/1994 

3 2000172025 LETICIA BRITTES 6097533167 22 1 8,5 75,5 0 01/06/1988 

4 2000172831 ANEMARI GIRARDON DE AZEVEDO 1105591225 21 0 10 73 0 03/08/1998 

5 2000171701 MICHEL CAMILO 9083504051 21 1 8,5 72,5 0 16/08/1984 

6 2000170566 FELIPE RODRIGUES RIBEIRO 4080647052 21 0 9 72 0 23/11/1990 

7 2000172108 FALCON LUIZ JOST 1097142457 21 0 8,5 71,5 0 30/05/1989 

8 2000170249 FELIPE FERREIRA DA SILVA 1097009748 21 0 8,5 71,5 0 11/09/1993 

9 2000169890 BRAIAN DE BRITO LEZCANO 1115316621 20 0 10 70 0 26/04/1997 

10 2000171121 JULIANO SCHWENGBER 3067493233 20 0 9 69 2 14/06/1980 

11 2000169374 
PAULA DAMASCENO CARVALHO DA 
SILVA 

1294438832 20 0 9 69 0 11/07/1987 

12 2000169460 LEONARDO DA SILVA LIMA 2103419483 19 3 9 69 0 09/08/1992 

13 2000169115 
PAULO ROBERTO DO AMARAL 
OLIVEIRA 

8089986734 20 0 8 68 0 16/07/1983 

14 2000171767 CHRISTIAN GENNARI DOS REIS 2099561405 20 0 8 68 0 09/02/1994 

15 2000172548 LUCAS DENARDI DORIA 4113801155 19 0 9,5 66,5 0 01/07/1996 

16 2000173139 
ROBERSON EDUARDO GUNTZEL 
HINSCHINK 

3110330523 19 0 8 65 0 01/08/1992 

17 2000171599 
JOAO AFONSO DIAS DE OLIVEIRA 
JUNIOR 

1081382432 18 1 8,5 63,5 0 06/03/1983 

18 2000169585 GILBERT LOUIS RIGON 1083551307 18 1 8 63 1 31/08/1984 

19 2000173057 
BRUNO GABRIEL MACHADO DE 
FREITAS 

6082328599 18 0 9 63 1 18/08/1995 

20 2000169415 TCHEILA TAMIRES DE CASTRO 4106213855 18 0 8,5 62,5 2 01/11/1992 

21 2000173132 FELIPE RICARDO DA SILVA 2097153387 18 0 8,5 62,5 0 09/12/1992 

22 2000171978 KERLON SANTIAGO MADALOSSO 6109778859 18 0 8,5 62,5 0 11/06/1994 

23 2000171239 MARCELO LOBATO SOARES 1056367913 18 0 8 62 0 10/06/1978 

24 2000169223 RICIERE BARBOSA 6061763535 18 0 8 62 2 03/04/1979 

25 2000172407 KARINE DA SILVA PIRES 1119895652 18 0 7,5 61,5 0 22/12/1999 

26 2000172307 JAISSON DE MELLO 4098980461 17 0 9 60 0 25/09/1992 
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27 2000172326 CAROLINE MULLER 6109998689 17 1 8 60 0 14/05/1996 

28 2000170532 GUSTAVO SANTOS TEIXEIRA 7121469171 17 0 8,5 59,5 0 29/05/1997 

29 2000170971 DECIO MULLER 7088336347 17 0 8 59 0 31/07/1986 

30 2000172392 KAREN DA SILVA PIRES 5119895679 17 0 8 59 0 22/12/1999 

31 2000173116 PAULO HENRIQUE SOUZA LAGOA 5116563171 17 0 7,5 58,5 1 05/11/1985 

32 2000171423 MAIRO DAMASCENO MIRANDA 1089839649 16 1 9 58 0 21/03/1988 

33 2000172829 HERMOGENES LEAL GARIGHAN 1106113648 16 0 9 57 0 26/11/1993 

34 2000170044 
TAISA TRESSOLDI BERNARDES DA 
SILVA 

2119258438 16 0 8,5 56,5 0 21/01/1996 

35 2000171831 SOLANGE JUCIANE WASEM 6059486636 16 0 8 56 1 27/07/1972 

36 2000171421 LUANA LETICIA MATHES SOARES 5104329692 16 0 8 56 1 18/03/1991 

37 2000169997 PAMELA MARIA SCHUCH 8450560 15 0 9 54 0 28/03/1995 

38 2000172255 GRACIELI DO NASCIMENTO 5098153199 15 1 7,5 53,5 0 04/01/1989 

39 2000172867 IVAN FLAVIO DESCOVI 6044204516 15 0 7,5 52,5 0 10/03/1974 

          

4.03 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 

Class
. 

Inscrição Candidato Documento 

Prova 
Objetiva 

Provas Diversas 

Total Filhos Data nasc. 
Total de 
Acertos 

Título 
Prova 

Dissertativa 

1 2000170698 ALINE RAQUEL DILL MATTE 8089982675 24 1 9,5 82,5 2 30/10/1986 

2 2000171571 DEISE BOMM ARNHOLD 9080235527 23 0 9 78 1 10/09/1980 

3 2000171587 VERONICA DE SOUZA DA SILVA 2093349931 23 0 9 78 2 10/06/1985 

4 2000172002 PATRICIA PAES ZIMMERMANN 5104035191 23 0 9 78 1 02/06/1991 

5 2000171028 EDINA RAFAELA DOS SANTOS 6100511465 22 0 9,5 75,5 0 24/06/1993 

6 2000172224 CATIANE ZOTT 6097300849 21 0 8 71 2 14/03/1987 

7 2000172637 CAMILA JULIANE SARAIVA 9101277342 21 0 8 71 1 22/01/1988 

8 2000173000 CLARICE CAETANO DA ROCHA 4098224696 20 0 9,5 69,5 1 21/12/1984 

9 2000173278 
LUCINARA DE OLIVEIRA 
FASSBINDER 

1082341007 20 0 9 69 1 14/02/1984 

10 2000172363 MARIELI CARON BIELINSKI 3113092765 20 0 9 69 2 09/07/1991 

11 2000169340 JESSICA FABIANA DA SILVA 7108219051 20 0 9 69 1 21/08/1992 

12 2000170469 SILVANA RICHEL SIOCHETTA 1064009499 20 0 8,5 68,5 1 20/03/1980 

13 2000171018 CINTIA VIVIANE JUNG 5067065549 20 0 8,5 68,5 2 21/08/1983 

14 2000171756 
VANUZA APARECIDA WARMLING 
CARLOS 

3061736983 20 0 8 68 1 26/06/1978 

15 2000169425 DANIELA WALTRICK DA SILVA 1113440968 20 0 8 68 2 14/01/1986 

16 2000169395 
BRUNA CAROLINA ENGELMANN 
DOS SANTOS 

4123554042 20 0 8 68 0 03/05/1999 

17 2000171899 ELISANE TEREZINHA BAU FERRARI 4064477039 19 1 9 67 1 21/06/1975 

18 2000170592 NATALY ABILIA MOUSQUER 1100974979 19 0 9,5 66,5 0 06/10/1993 

19 2000170273 
ADRIANA TEREZINHA KROLOW 
GIANISELLA 

4088340148 19 1 8 66 2 18/12/1975 

20 2000171696 ELAINE MEINHARDT 2064887661 19 0 9 66 2 26/05/1976 

21 2000169969 GRACIANE SOLDATELI 2078032535 20 1 5 66 1 10/06/1981 

22 2000172290 CRISTIANE DE OLIVEIRA 5114998114 19 0 9 66 0 23/10/1996 

23 2000172615 MISSIANE LOURENCO DA SILVA 8118348047 19 0 9 66 0 18/11/1996 

24 2000172378 CRISTIANE LEMES 6083416591 19 0 8,5 65,5 1 13/03/1984 

25 2000171727 FABIANE ISABEL JUNGTHON 5091939041 19 0 8,5 65,5 1 06/10/1987 

26 2000170936 IDANIA PIRES 5192369 19 0 8,5 65,5 0 01/12/1987 

27 2000173235 BRUNA DA SILVA DOS SANTOS 2109701561 19 0 8,5 65,5 0 25/11/1997 

28 2000172708 
EDINA ROSIANE BENEDETT DA 
SILVA 

3123763561 19 0 8,5 65,5 0 09/12/1997 
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29 2000170821 FERNANDA BARBOSA 2088342379 19 0 8 65 0 01/02/1982 

30 2000172219 LETICIA MARINI 7113369032 18 1 9 64 1 05/07/1993 

31 2000172439 PATRICIA DE OLIVEIRA 4078967629 18 1 8,5 63,5 1 28/02/1982 

32 2000169893 SILVANA RECK 3051486458 18 1 8 63 1 12/04/1971 

33 2000168942 ISLANA TAMARA PORT 1108779495 18 0 9 63 1 08/03/1994 

34 2000171394 EDUARDA THOMAZ MARTINS 6120103129 18 1 8 63 0 23/03/1998 

35 2000171776 MILENA LEHN 9094781847 18 0 9 63 0 24/01/2001 

36 2000171085 ADRIANA GONCALVES DE MIRANDA 5075869585 18 0 8,5 62,5 1 28/11/1980 

37 2000172282 CATIA WELZEL 8077977828 18 0 8,5 62,5 2 25/12/1981 

38 2000169058 ALINE SANTOS REICHERT 7086714073 18 0 8,5 62,5 1 02/04/1982 

39 2000172222 CLAUDIA DAIANA SCHARDONG 4081637664 18 0 8,5 62,5 1 01/07/1984 

40 2000173039 DANIELA POMIE DE ALMEIDA 5101917069 18 0 8,5 62,5 0 18/09/1989 

41 2000173240 ANDREI LEONARDO DOS SANTOS 1108649664 18 0 8,5 62,5 0 02/05/1992 

42 2000172712 MABEL TAIS DA ROSA DE MATTOS 4113606422 18 0 8,5 62,5 1 14/07/1995 

43 2000172478 BRENDA TAUANE PEREIRA DIAS 1110094751 18 0 8,5 62,5 0 16/01/1996 

44 2000170921 INGRID SILVEIRA 8108402192 18 0 8,5 62,5 0 28/01/1996 

45 2000171191 MAYARA VIAZIMINSKI PEROZZO 8118745432 18 0 8,5 62,5 0 24/12/1996 

46 2000173250 JAINE PRUCH MELO 8122315867 18 0 8,5 62,5 0 04/11/1997 

47 2000171891 MARLENE CRISTINA ABREU KIRSCH 8071243144 18 0 8 62 1 19/08/1967 

48 2000170619 
ELISANGELA APARECIDA SOUZA 
BAZZOTTI 

4071099693 18 1 7 62 1 21/09/1979 

49 2000171882 JANAINA RAQUEL KELLER 9082815375 18 0 8 62 1 29/09/1983 

50 2000169419 JAQUELINE BAUNHART 7084487367 18 0 8 62 1 30/12/1984 

51 2000171123 TAIARA ROOS BORBA 3103712513 18 0 8 62 0 18/08/1987 

52 2000170628 CASSIANE SILVA DOS SANTOS 2104325424 18 0 8 62 2 29/09/1989 

53 2000170446 
HELEN MOREIRA DE MORAES 
JACOBUS 

6108218154 18 0 8 62 0 24/06/1991 

54 2000170694 BIANCA YASMIM PORT 2110464861 18 0 8 62 0 27/01/1993 

55 2000169009 FRANCIELI BERTI SORTIL 1116197565 18 0 8 62 1 13/10/1995 

56 2000171471 VITORIA CARINE SOUZA SEIMETZ 9120850228 18 0 7,5 61,5 0 01/09/1996 

57 2000171265 
LAURA CAROLINE VON-DENTZ DOS 
SANTOS 

9120372454 18 0 7,5 61,5 0 13/11/1997 

58 2000170625 
VIVIANE RAQUEL CABERLON 
MAPELLI 

1061747612 17 1 9 61 2 13/11/1976 

59 2000171266 
MARIBEL PINHEIRO DA SILVA 
NUNES 

5088660203 17 0 10 61 2 18/08/1984 

60 2000170346 
GABRIELA OSORIO DOS SANTOS 
ANGRA 

8078943217 17 1 8,5 60,5 0 24/06/1980 

61 2000170667 VANESSA DA SILVA 1115637298 17 0 9,5 60,5 0 20/11/1996 

62 2000170618 GISELLE PADILHA NETO COELHO 5130743973 17 1 8 60 1 14/06/1983 

63 2000172220 
SANDRA MARA DA ROSA 
MONTEIRO 

2085686372 17 0 9 60 2 28/06/1983 

64 2000173088 ANA PAULA KAUER 1091376705 17 0 9 60 1 14/11/1990 

65 2000171608 SIMONE FERNANDES DINIZ 1115502674 17 0 9 60 0 15/01/1996 

66 2000170645 
VICTORIA FERNANDA SANTOS DE 
FREITAS 

5119811288 17 0 9 60 0 11/07/1996 

67 2000172734 
VANESSA ELISA 
HALMENSCHLAGER 

1117409605 17 0 9 60 0 23/01/1998 

68 2000171402 ILDA MARIA SILVEIRA 3082815204 17 0 8,5 59,5 0 29/11/1971 

69 2000171987 ANDRIELLE PORT SILVEIRA 9091417114 17 0 8,5 59,5 0 30/05/1985 

70 2000169546 JOICE JAQUELINE STOFFEL 1018279438 17 1 7,5 59,5 2 06/11/1985 

71 2000170604 RONETE THOMAS DA SILVEIRA 6027406864 17 0 8 59 0 04/11/1967 

72 2000172204 CINTIA COLOMBO 5083424803 17 0 8 59 2 12/06/1981 

73 2000171082 MARILENE RIBEIRO 3094787466 17 0 8 59 1 22/07/1981 
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74 2000171689 MARCELE DAIANE DOS SANTOS 2089298208 17 0 8 59 1 30/01/1982 

75 2000169227 VANDERLEIA WILBERT SQUENA 2092323498 17 0 8 59 2 14/09/1982 

76 2000171782 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 6088864068 17 0 8 59 3 23/10/1983 

77 2000171830 DAIANE CRISTINA DE LIMA VIANA 4111703726 17 0 8 59 1 10/03/1993 

78 2000170670 LIDIA JANAINA EV 1111168181 17 0 8 59 0 14/12/1996 

79 2000172396 ALINE FERREIRA MALLMANN 8120127256 17 0 8 59 1 16/04/1997 

80 2000173066 GISELDA NARELI POMIE 6088916231 17 0 7,5 58,5 0 26/04/1969 

81 2000170165 SIMONE MARIA DIAS 1061718753 17 0 7,5 58,5 0 03/01/1978 

82 2000169662 TANIA ADRIANA SPERB 8107233846 16 1 9 58 1 15/06/1986 

83 2000173186 RENATA ANGRA SPRANDEL 1122201931 16 1 8,5 57,5 0 27/10/1998 

84 2000169421 
ITAMARA MARIA DA GLORIA DOS 
SANTOS FREITAS 

5074406116 16 1 8 57 2 25/05/1975 

85 2000171967 FERNANDA PEIXOTO LIBIO 1092778552 16 1 8 57 1 21/07/1986 

86 2000169163 SIMONE CRISTINE KAFER 8109295801 16 0 9 57 1 19/07/1993 

87 2000169872 EDIGA RAIANA BORGES LOCATELLI 9114666341 16 0 9 57 0 11/03/1999 

88 2000172163 SUSANA DA SILVA 5092224632 16 0 8,5 56,5 1 12/07/1982 

89 2000168940 KARINA SOUZA ADAM 7074458881 16 0 8,5 56,5 0 23/10/1985 

90 2000171798 GENI JANE PAGLIARI CASSOL 1101280971 16 0 8,5 56,5 1 01/01/1989 

91 2000169848 TAIS DA ROSA ROCHA KIRSCH 9109576323 16 0 8,5 56,5 0 28/05/1994 

92 2000172153 EDINEIA FILIPINI BUZIN 6075355344 16 0 8 56 1 16/04/1981 

93 2000171236 NEIVA BRAUN 5095012349 16 0 8 56 2 18/04/1985 

94 2000171789 JULIANA DA SILVA 8080021887 16 1 7 56 0 11/06/1985 

95 2000170993 LETIELE RITTER LOPES 8097926359 15 1 8,5 54,5 0 14/01/1992 

96 2000172405 LUCIMARA STAHELSKI 5107641358 15 1 8,5 54,5 0 18/05/1993 

97 2000172340 STEPHANIE LAIS DOS SANTOS 3100709504 15 1 8,5 54,5 0 28/05/1993 

98 2000170917 DAIANA RODRIGUES DA SILVA 7092320105 15 1 8 54 1 24/11/1979 

99 2000169015 GABRIELA MOLLER 1116219187 15 1 8 54 0 13/04/1996 

100 2000172750 MARCIA GONCALVES DA SILVA 9051577857 15 0 8,5 53,5 0 03/04/1975 

101 2000172098 QUELI CRISTINA ACOSTA DE LIMA 2065273555 15 0 8,5 53,5 1 08/08/1977 

102 2000170465 NILZA PATRICIO DE VARGAS 2084634837 15 0 8,5 53,5 1 29/11/1986 

103 2000173147 BRUNA RITIELE MARCO 6108137156 15 0 8,5 53,5 1 08/08/1996 

104 2000171109 
DEJANIRA APARECIDA PADILHA 
PEREIRA 

5091416081 15 0 8 53 0 17/10/1982 

105 2000169907 JULIANA LEILA NIEMEYER 5096861091 15 0 8 53 0 05/06/1988 

106 2000173073 DAMIANE FRANCIELE FERNANDES 6106209965 15 0 8 53 0 21/08/1991 

107 2000173188 YASMIM CAROLINE KAUER MAZZINI 1110558432 15 0 8 53 2 14/01/1995 

108 2000170529 ANDRESA JAQUELINE DOS SANTOS 7043114 15 0 8 53 0 20/05/1996 

109 2000169237 
DANIELA LUDWIG PADILHA 
OLIVEIRA 

1063973174 15 0 7,5 52,5 1 01/08/1979 

110 2000170494 
GIOVANA APARECIDA DE CAMPOS 
DESCOVI 

1077798187 15 0 7,5 52,5 1 08/09/1980 

111 2000171264 SUZANE HAAG 2111967929 15 0 7 52 0 24/05/1993 

          

4.04 - PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO 

Class
. 

Inscrição Candidato Documento 

Prova 
Objetiva 

Provas Diversas 

Total Filhos Data nasc. 
Total de 
Acertos 

Título 
Prova 

Dissertativa 

1 2000172140 EDUARDO PINTO 1081334854 23 1 9 79 1 15/09/1979 

2 2000172602 
SARA EUNICE SANDER MULLER 
VETTORAZZI 

9092230516 22 1 10 77 0 16/01/1991 

3 2000172027 CRISTIANE VASEN 1081642835 22 0 9 75 0 03/11/1989 
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4 2000172136 ADRIANA VASSI ALVES 69858449 21 1 9,5 73,5 2 23/10/1978 

5 2000168975 
CARLA ISABEL WICHMANN 
MAGALHAES 

2073139764 21 1 8,5 72,5 0 07/01/1983 

6 2000168961 LUCIANA SALAZAR 7081096674 21 0 9 72 1 11/03/1981 

7 2000172860 ANA MARIA FRANCO BULAU 
437391474 

SP 
20 0 10 70 2 09/11/1986 

8 2000170778 PATRICIA FOSCARINI DOS SANTOS 2091607156 20 1 9 70 1 15/05/1987 

9 2000170916 CINTIA GRACIELI DA SILVA MULLER 5100793099 20 0 9,5 69,5 0 21/11/1989 

10 2000169643 QUELI FERRARI BRAZ KELLER 5090773754 20 0 9 69 1 27/04/1985 

11 2000171203 KELI CORREIA VON GRAFEN 3100123367 20 0 9 69 1 24/07/1989 

12 2000172420 BRUNA SILVEIRA MATIAS 1120793268 20 0 9 69 2 03/11/1994 

13 2000171315 MIRIAN DE MOURA BUENO 2079004368 19 1 9,5 67,5 1 29/10/1982 

14 2000171204 ALINE ALVES CZERVIESKI 2083959284 19 1 9,25 67,25 1 01/12/1980 

15 2000170975 LINDA LEFFA FERNANDES 1071152043 19 1 9 67 2 03/06/1981 

16 2000169126 MICHELI MACEDO BRAZ 1089985541 19 1 9 67 1 07/07/1987 

17 2000169092 JOANA DAMASCENO BRESOLIN 1075355221 19 1 9 67 1 08/08/1989 

18 2000172000 JULIANGELICA DOS SANTOS ALVES 3319512 19 1 9 67 0 05/01/1991 

19 2000172217 JEAN CARLOS RANGEL 1095807101 19 1 9 67 0 27/05/1993 

20 2000168948 SABRINA RIBOLDI SPERLING 3104328251 19 1 8,5 66,5 0 14/04/1996 

21 2000172912 CAROLINE THAIELE DONINI 1128961354 19 0 9,5 66,5 0 29/04/1999 

22 2000171205 LISIANE IOHAN 2115111714 19 0 9 66 1 18/09/1991 

23 2000170065 
CARLA DANIELA ESTIGARRIBIA 
SILVA 

7066737185 19 0 8,5 65,5 0 29/11/1976 

24 2000173222 THAIS GRASIELA WEBER 2066505567 19 0 8,5 65,5 2 04/07/1981 

25 2000171373 KARINE COELHO RODRIGUES 8068732786 19 0 8,5 65,5 2 10/10/1983 

26 2000171703 INDIANARA APARECIDA MIRANDA 5100514313 19 0 8,5 65,5 3 15/01/1988 

27 2000170363 LAIS JANAINA DORING 6122283945 19 0 8,5 65,5 1 29/10/1997 

28 2000172497 
SUAILENE DE NASARE SILVA 
JARDIM 

8711925 19 0 8 65 0 06/03/1977 

29 2000171725 TIANE FERNANDA DE AGUIAR 4082327323 18 3 8 65 0 09/04/1984 

30 2000170166 CATIANA KEHL ANGELI 2065716322 18 1 9,5 64,5 1 10/03/1978 

31 2000172057 
ANA MARIA FRANCISCA DA SILVA 
HOLLERBACH 

360957985 18 1 9,5 64,5 2 03/03/1983 

32 2000170727 JULIANA DA SILVA 5085684859 18 1 9,5 64,5 1 15/10/1983 

33 2000168911 LUANA CRISTINA SCHWARZ 7083417217 18 1 9 64 1 04/10/1981 

34 2000172047 
JOSEANE DE FATIMA SANDER 
BLUMM 

1099707166 18 1 8,5 63,5 1 01/02/1987 

35 2000172492 KELLEN WITT GARCEZ 5091250984 18 0 9 63 1 06/02/1986 

36 2000172456 BRUNA FERNANDES DA SILVA 9104073946 18 0 9 63 2 07/06/1990 

37 2000169080 ANA CAROLINA DE SOUZA FONTES 1097293359 18 1 8 63 0 25/03/1992 

38 2000171647 KETLEN PONTES DE ALMEIDA 2116559341 18 1 8 63 0 02/05/1998 

39 2000169736 VIVIANE MALLMANN HEHN 6067828035 17 1 9,5 61,5 1 30/01/1982 

40 2000171726 ADRIANI VELHO NUNES 1100410438 17 1 9,5 61,5 0 25/04/1989 

41 2000172359 GABRIELA MACIEL LAMBERTY 1104075096 17 1 9,5 61,5 0 02/04/1990 

42 2000170428 SANDY NIAIA FISCHER MARQUES 3112572445 18 0 7,5 61,5 0 04/01/1995 

43 2000173294 AMANDA DIANA PRADO CEMIN 1118330412 18 0 7,5 61,5 0 09/11/1995 

44 2000172315 KARINA POLLI BARBARA 7106126167 17 1 9 61 1 08/03/1990 

45 2000170365 JULIA BRAUN 3115216271 17 0 10 61 0 02/07/1999 

46 2000170358 JUNIOR TAVARES BORBA 7097075092 17 0 9,5 60,5 1 06/10/1987 

47 2000170612 VALDINEI MOREIRA 5083963289 17 1 8,5 60,5 0 26/10/1987 

48 2000172592 SIMONI ELIZIANE DE AZEVEDO 6093928643 17 1 8,5 60,5 1 01/07/1988 

49 2000169296 VANESSA DA ROCHA SOUZA 6082331064 17 1 8,5 60,5 2 10/11/1988 
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50 2000170978 NAIELI BORGES CARLOTTO 5103498514 17 1 8,5 60,5 0 06/03/1992 

51 2000171208 FERNANDA MOLLER FARIAS 5121385255 17 1 8,5 60,5 0 26/11/1996 

52 2000171188 JANINE HELENA GOMES 1110730783 17 0 9 60 1 14/03/1986 

53 2000171167 TAIS FERNANDA MARTINS 7092319115 17 0 9 60 0 23/05/1989 

54 2000169043 
KAREN FRANCIELI ROBERTO 
MULLER 

1105804403 17 0 9 60 2 16/10/1991 

55 2000171632 CRISTIELI PALHANO 2120074865 17 0 9 60 0 26/06/1997 

56 2000172614 MONIQUE SANTINI FERRAZ 7082327904 17 0 8,5 59,5 1 20/07/1983 

57 2000170967 
BRUNA ALESSANDRA MULLER 
RODRIGUES 

8105804366 17 1 7,5 59,5 2 23/01/1990 

58 2000170902 MARCIA GRACIELA MORAES RUBIM 1102009352 17 0 8,5 59,5 0 23/05/1990 

59 2000172684 CAROLINE MULLER WALLAUER 1104069834 17 0 8,5 59,5 1 08/08/1997 

60 2000173118 
ADRIANA PERALTA BARBOZA 
VIEIRA 

128961402 17 0 8 59 1 10/06/1980 

61 2000171201 
JANAINA TAMARA BETICO 
FERREIRA 

7104183939 17 0 8 59 0 05/04/1991 

62 2000170478 GREICE GRAZIELA KIRSCH SOARES 2115367795 17 0 8 59 1 05/10/1994 

63 2000169121 ANDRE MOISES SCHILLING 1089986358 16 1 9,5 58,5 0 20/04/1986 

64 2000172437 KELLY JENAINA PORT WINTER 2106125103 16 1 9,5 58,5 0 30/03/1994 

65 2000172586 
AMANDA BEATRIZ KAPPEL DOS 
SANTOS 

9126537993 17 0 7,5 58,5 0 20/10/2000 

66 2000172821 HOSANAS SILVA DE SOUZA 1115867176 16 1 9 58 0 01/07/1995 

67 2000171762 DAIANE RIBEIRO 6095343247 16 0 9,5 57,5 1 23/06/1985 

68 2000170347 CASSIANE CASARIN LAVALL 9100262394 16 0 9,5 57,5 1 07/08/1994 

69 2000171833 REJANE GRASIELE DA LUZ REBES 3078953894 16 0 9 57 2 12/07/1980 

70 2000171638 MELINA DA SILVA FRANZEN 8090357041 16 1 8 57 0 11/11/1980 

71 2000172062 ALINE LAIS SCHENKEL 1100522273 16 0 9 57 0 20/03/1990 

72 2000171926 SANDY RAMONI FILLMANN 5118217529 16 0 9 57 0 06/05/1999 

73 2000171873 VIVIANE SILVA SANTOS 
MG 

13195376 
16 0 8,5 56,5 2 10/09/1978 

74 2000171596 MARCELA PEREIRA KEHL 7076299556 16 0 8,5 56,5 2 15/07/1981 

75 2000172463 TANIA DUTRA 9097930656 16 0 8,5 56,5 1 20/12/1986 

76 2000172958 MIRIA VAZ 5096716881 16 0 8,5 56,5 0 31/10/1992 

77 2000172071 KATIA CAROLINE GARCIA CORREIA 2108299278 16 0 8,5 56,5 0 24/05/1996 

78 2000171883 RENATA TAIS LUNKES 1101360103 16 0 8,5 56,5 0 09/08/1996 

79 2000170317 SILVIA NASCIMENTO FETTER 9036877497 16 0 8 56 0 08/12/1966 

80 2000170974 FLAVIA GABRIELE NEVES ARAUJO 20080371498 16 0 8 56 1 16/03/1988 

81 2000171400 ANA PAULA HEROLD 1112709298 16 0 8 56 0 13/12/1992 

82 2000170656 LUANA ROBERTA KLEIN NUNES 6075369261 16 0 7,5 55,5 1 08/02/1981 

83 2000169490 ARIADNE LAZZARETTI 2120207242 15 0 10 55 0 02/06/1999 

84 2000170757 SIMONE MASSON 1056036765 15 1 8,5 54,5 1 14/02/1975 

85 2000172061 CHEILA ANDREIA DOS SANTOS 1065109091 15 1 8,5 54,5 1 25/05/1975 

86 2000169274 CAROLINA ELIDIANE DE ALMEIDA 7085192412 15 1 8,5 54,5 1 14/12/1978 

87 2000171052 
VANESSA LUANA WINGERT DA 
FONSECA 

8108802491 15 0 9,5 54,5 0 11/06/1994 

88 2000171702 GRAZIANE CHIAPINOTTO EITELVAN 3071094621 15 0 9 54 1 27/07/1981 

89 2000173192 DEBORA GABRIELI HAAG 1077796901 15 0 9 54 3 02/11/1981 

90 2000170720 JANAINA HAHN RAMOS 6099868413 15 0 9 54 0 11/07/1988 

91 2000172976 BIANCA GERALDO VELHO 7107659828 15 1 8 54 0 17/11/1992 

92 2000172020 ANA PAULA MORESCO OTERO 7112042101 15 1 8 54 1 19/03/1993 

93 2000172440 LORISANDRA SILVEIRA DOS REIS 9106210124 15 1 8 54 0 05/10/1993 

94 2000171990 TAMIRES CUNHA DA SILVA 5094711214 15 1 8 54 0 23/10/1993 
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95 2000170998 TAINARA RAQUEL HENCKE 1111013635 15 0 9 54 0 24/06/1995 

96 2000170599 TAINE BORGES KUHS 1124562685 15 0 9 54 0 01/03/1999 

97 2000172769 EDUARDA DA FONSECA 1128564893 15 0 9 54 0 12/03/2000 

98 2000171235 
MIGUEL ACACIO LANDVOIGT 
OLIVEIRA 

9050785841 15 0 8,5 53,5 0 08/11/1971 

99 2000171788 ANA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 8056441671 15 0 8,5 53,5 1 23/10/1974 

100 2000171814 ANGELA TATIANE KUNST 1064897141 15 0 8,5 53,5 1 20/09/1978 

101 2000172336 
CANDIDA TATIANE DE SOUZA 
SOZINHO 

1077791323 15 0 8,5 53,5 1 23/11/1980 

102 2000171192 SILVANA VALENTINI 6087578255 15 0 8,5 53,5 1 18/08/1985 

103 2000169937 KATIANE SANTOS DE OLIVEIRA 4106332143 15 0 8,5 53,5 0 13/05/1992 

104 2000171846 ANA CAROLINE CAMILO RECK 5100067478 15 0 8,5 53,5 0 27/06/1992 

105 2000171982 TAINA TAIS DA SILVA ARNHOLD 1123428896 15 0 8,5 53,5 1 22/01/1998 

106 2000171707 MARIANE REGINA REUTER BECKER 90301196087 15 0 8 53 1 25/10/1977 

107 2000173276 LARISSA SOARES RICK 8093975475 15 0 8 53 0 15/04/1998 

108 2000170831 ROSIMAR MARIA DE BARCELOS 4092775974 15 0 7,5 52,5 0 15/08/1989 

109 2000171839 GRACIELE MARIA MAZZURANA 9090368599 15 0 7 52 1 26/02/1985 

          

4.05 - PROFESSOR - ENSINO RELIGIOSO 

Class
. 

Inscrição Candidato Documento 

Prova 
Objetiva 

Provas Diversas 
Total Filhos Data nasc. 

Total de 
Acertos 

Título 
Prova 

Dissertativa 

1 2000171887 FELIPE DA SILVA BOES 3090542733 27 0 9,5 90,5 1 22/12/1986 

2 2000171979 
GABRIEL OSMAR WILBERT DE 
BORTOLI 

1117788495 23 1 10 80 0 05/09/1995 

3 2000169624 MATEUS STEIN 8097160397 20 6 8,5 74,5 0 08/09/1991 

4 2000170576 EGEU TIMOTEO CARDOSO 1099057133 18 3 9,5 66,5 0 27/05/1984 

5 2000170062 CLEITON DA SILVA 1086626379 19 0 8,5 65,5 1 16/12/1985 

6 2000172483 ELSO RENATO STEFFEN 4113590543 18 0 9,5 63,5 0 28/11/1991 

7 2000172858 DANIEL KERSTING 9080236161 18 0 8,5 62,5 2 16/02/1982 

8 2000169770 WELLINGTON LUCAS B. DA SILVA 1104728678 18 0 8,5 62,5 0 01/12/1989 

9 2000171395 CARLOS LUIZ BENDER 1031751835 18 0 8,5 62,5 3 21/09/1958 

10 2000172719 
FRANCESCO DE CAMPOS 
PERRONE 

9022238217 18 0 7,5 61,5 0 23/07/1964 

11 2000171106 GUILHERME SOARES KAHL 2099093839 17 1 9 61 0 30/04/1998 

12 2000172515 ALINE MARIANE DE OLIVEIRA SILVA 6066519361 17 1 8 60 1 22/01/1990 

13 2000171269 MICHELA DA SILVA 6078937346 15 1 8 54 2 01/09/1982 

14 2000169525 GRASIELA STREY 9062182077 15 0 8,5 53,5 1 20/12/1978 

          

4.06 - PROFESSOR - GEOGRAFIA 

Class
. 

Inscrição Candidato Documento 

Prova 
Objetiva 

Provas Diversas 

Total Filhos Data nasc. 
Total de 
Acertos 

Título 
Prova 

Dissertativa 

1 2000170482 ITAMAR AUGUSTO STAHL 4089310215 25 0 8,5 83,5 1 13/11/1982 

2 2000169949 CRISTIAN GUILHERME LINO 1109903474 25 1 7,5 83,5 0 18/08/1997 

3 2000172394 GIVANILDO RODRIGUES 5065022864 25 0 8 83 0 02/02/1977 

4 2000171007 FERNANDO SOUTO DA ROCHA 7075859731 24 1 10 83 1 10/05/1981 

5 2000171031 IGOR DA SILVA KNIERIN 8119894205 22 3 9,5 78,5 0 18/06/1993 

6 2000171101 ANDRE FERNANDES DE CALDAS 208086231 22 0 10 76 1 31/05/1984 

7 2000169523 CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS 3092662521 22 1 9 76 0 11/01/1985 

8 2000171104 KAREN PORTES CALEAL SCHEIN 2090736865 22 1 8,5 75,5 2 05/06/1987 
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9 2000172149 PAMELA MENEZES FLORES 8084720741 22 0 9 75 0 06/04/1982 

10 2000169639 CLOVIS DE SOUZA MACHADO 3065106761 21 1 8,5 72,5 0 21/04/1978 

11 2000169040 
CARLA FERNANDA DE OLIVEIRA 
JOHANN 

8109846587 21 0 8,5 71,5 2 03/04/1986 

12 2000168910 
SUSANA VENITES DE SOUZA 
BRAUN 

7087876129 20 1 8,5 69,5 1 23/02/1984 

13 2000171062 CLEITON GONCALVES MARCOLAN 5101025699 20 0 9,5 69,5 0 10/02/1990 

14 2000170552 LEANDRO RODRIGUES FLOR 5080549751 20 0 9 69 1 08/07/1980 

15 2000170413 JOSE EVERALDO JOHANN 6058310357 20 0 7,5 67,5 1 17/10/1972 

16 2000171153 LUISA TAINA DOS SANTOS DA SILVA 3117959928 19 0 9 66 0 25/07/1997 

17 2000171886 GRASIELA CARDOSO ANGELI 4083430233 16 0 8 56 2 19/11/1982 

18 2000169958 LUCIMAR ANTONIO DE LIMA 8094831792 16 0 8 56 1 23/05/1986 

19 2000172792 ROSANE SILVA LEAL 5055053861 16 0 7,5 55,5 0 09/09/1963 

20 2000171957 MARISONIA DO AMARAL 9076296657 15 0 7,5 52,5 0 05/01/1970 

          

4.07 - PROFESSOR - HISTÓRIA 

Class
. 

Inscrição Candidato Documento 

Prova 
Objetiva 

Provas Diversas 

Total Filhos Data nasc. 
Total de 
Acertos 

Título 
Prova 

Dissertativa 

1 2000172582 GISLAINE ANGELI 4084612821 28 3 10 97 0 29/12/1986 

2 2000172046 PAULA SIMONE BOLZAN JARDIM 9070628749 27 5 10 96 0 24/10/1976 

3 2000171352 
LEONARDO CARDOSO 
WICHINHESKI 

5080234668 25 1 9 85 2 24/01/1988 

4 2000170712 ALEX JUAREZ MULLER 4089309225 23 3 10 82 0 10/01/1986 

5 2000170914 NICOLE MORAES PEREIRA 5117652775 24 0 9,5 81,5 0 18/04/1998 

6 2000169917 FAGNER DOS SANTOS 7074140885 22 5 10 81 2 20/02/1980 

7 2000172119 MAICON DIEGO RODRIGUES 6085688668 23 3 9 81 0 23/12/1983 

8 2000172621 CARLOS EDUARDO PIASSINI 1098366139 23 2 9,5 80,5 0 11/08/1992 

9 2000170523 CESAR RENATO REIS GOMES 1,03779E+11 24 2 5 79 2 25/08/1967 

10 2000169440 ANDRE JAEGER DA CUNHA 3091702518 22 0 9 75 0 14/03/1987 

11 2000170833 CAIO BENITZ DA SILVA 2102582315 22 0 9 75 0 17/12/1992 

12 2000170866 LUANA BATISTA AMARAL 5110153938 22 0 9 75 0 18/06/1997 

13 2000171558 DALVAN BONFADA LAVAL 9104299591 22 0 8,5 74,5 0 06/12/1990 

14 2000172454 SHEILA GARCEZ 9083725821 21 1 9,5 73,5 1 08/12/1984 

15 2000170308 VITORIA NICOLINI NUNES 1096943301 21 1 9,5 73,5 0 24/08/1992 

16 2000171477 JESSICA ELEN SILVEIRA PIRES 1113347511 21 0 9,5 72,5 1 14/04/1993 

17 2000172715 JULIANO ZANFELICE CAVALCANTE 8087443027 21 0 9 72 0 12/03/1987 

18 2000170760 RONILDO JOSE DA SILVA 1061260772 20 0 9 69 0 27/12/1975 

19 2000172215 CASSIANO ANDRE HUBERT 1075919546 20 0 9 69 1 28/01/1981 

20 2000171407 
JOCELAINE RODRIGUES DOS 
SANTOS 

1089984791 19 0 9 66 1 26/03/1987 

21 2000172190 DESIRE FERREIRA DA ROSA SIVA 4099975296 19 0 9 66 0 11/07/1991 

22 2000170888 BRUNO FELIPE TREIN 5108468215 19 0 9 66 0 12/08/1997 

23 2000171810 EDUARDO BARROS VIDAL 5092780468 19 0 8 65 1 20/06/1980 

24 2000169116 MIQUEIAS CHAVES GERMANN 6122241497 19 0 8 65 0 18/01/1995 

25 2000171993 JESSE TEIXEIRA DA SILVA 7095328089 18 0 10 64 0 06/08/1984 

26 2000172643 
ROSINEI PAULO MACHADO DE 
OLIVEIRA 

1054292147 18 0 9,5 63,5 0 15/02/1972 

27 2000170104 ALESSANDRA LOPES DUARTE 7111529512 18 0 9,5 63,5 0 30/11/1998 

28 2000172632 PAULA RIBEIRO CIOCHETTO 1090275411 17 3 9 63 0 17/10/1986 

29 2000172587 MICHEL MARTINS AMORIM DA SILVA 9104070074 18 0 7,5 61,5 0 05/12/1992 
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30 2000172553 ADRIANA DE ANDRADE KLIPEL 9134189158 17 0 9,5 60,5 3 15/12/1986 

31 2000171728 DJEISON ASSUNCAO DA SILVA 6104308091 17 0 8,5 59,5 0 13/04/1990 

32 2000172021 
LAZARO JOSE MOREIRA DE 
MORAES 

1091609477 17 0 8 59 1 08/07/1984 

33 2000170751 ALICE JUNGBLUT BRAUN 3101279556 16 0 10 58 0 23/11/1998 

34 2000171126 ALEXANDRE LARANGEIRA 1091941748 16 0 6,5 54,5 0 02/08/1984 

35 2000171705 LUIZ CARLOS KIEKOW 1035475951 15 0 8 53 0 07/03/1952 

36 2000172346 MOISES ABRAAO STEIN 7097649078 15 0 7,5 52,5 0 25/05/1988 

          

4.08 - PROFESSOR - INFORMÁTICA (JARDIM AO NONO ANO) 

Class
. 

Inscrição Candidato Documento 

Prova 
Objetiva 

Provas Diversas 

Total Filhos Data nasc. 
Total de 
Acertos 

Título 
Prova 

Dissertativa 

1 2000171044 FELIPE DA SILVA BORGES 1063356206 29 0 10 97 0 28/04/1983 

2 2000172606 MARCO GERALDO MOELLER 9045271682 22 0 9 75 2 13/11/1972 

3 2000169010 
OSMAR ALBINO DA SILVA 
SONNEBORN 

5083962331 18 0 8 62 1 28/05/1982 

          

4.09 - PROFESSOR - LÍNGUA INGLESA 

Class
. 

Inscrição Candidato Documento 

Prova 
Objetiva 

Provas Diversas 

Total Filhos Data nasc. 
Total de 
Acertos 

Título 
Prova 

Dissertativa 

1 2000169527 LUIZA VITORIA DE ABREU SCHELL 5120120042 23 1 10 80 0 19/02/1997 

2 2000171393 PAULO RICARDO MOLLER 3021868298 22 0 10 76 0 05/04/1963 

3 2000172053 RAFAEL BLUMM 1079426282 18 0 9,5 63,5 1 05/01/1988 

4 2000169212 MARA ANGELICA SCHEFFLER WITT 7062173013 18 0 9 63 2 22/09/1977 

5 2000170380 VIVIANE AMANDA DA SILVA 7108754297 18 0 8 62 0 14/08/1996 

6 2000172655 
BRUNO DE OLIVEIRA BARBOSA 
PEREIRA 

8114193638 16 0 9,5 57,5 0 12/12/1995 

7 2000170118 CLEBER DAVI JAHN 1098827651 16 0 8,5 56,5 0 11/07/1995 

          

4.10 - PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA 

Class
. 

Inscrição Candidato Documento 

Prova 
Objetiva 

Provas Diversas 

Total Filhos Data nasc. 
Total de 
Acertos 

Título 
Prova 

Dissertativa 

1 2000173295 
CLARISSA FRANCA HIGGINS DE 
CARVALHO E SOUZA 

221172885 25 2 10 87 0 25/02/1988 

2 2000170692 LUCIVERA NALOSKI DRESCHLER 5090673781 25 0 9 84 1 15/07/1986 

3 2000172724 SIDNEI AKIYOSHI 23667800-0 24 1 9,5 82,5 0 19/11/1973 

4 2000172477 LUIS FELIPE LORO 3111364109 24 1 9 82 0 03/02/1993 

5 2000171051 EDERSON DE OLIVEIRA CABRAL 9076586818 21 6 10 79 2 07/08/1981 

6 2000172143 
ALINE APARECIDA TONDO 
BRENTANO 

1090435064 23 0 9,5 78,5 2 10/10/1984 

7 2000171992 
CLEUNICE CARINE DA SILVA 
PETZINGER 

6102517833 23 0 9 78 1 08/10/1990 

8 2000170716 MELINA DA SILVA BORBA 3113490829 23 0 9 78 0 18/04/1994 

9 2000169165 
MAYSA CARLA VILANOVA PINTO 
NEVES 

1646615 23 0 8,5 77,5 1 29/08/1981 

10 2000172348 PRISCILA FROTA SEVERO 5114848418 22 1 10 77 0 25/11/1992 

11 2000171801 LUCIANE DOS SANTOS 6097482621 22 1 9,5 76,5 1 14/01/1973 

12 2000169256 VANIA DE PAULA DOS REIS 8088019404 22 1 9 76 2 02/12/1983 

13 2000173237 ADRIANA KIRSCH SCHILLING 1087578611 22 0 10 76 1 18/09/1989 

14 2000172641 ANA BEATRIZ VELAZQUEZ VIANA 8035377004 22 0 9 75 1 17/02/1980 

15 2000169038 MATEUS DE OLIVEIRA DA SILVA 7078929507 22 0 8,5 74,5 1 16/03/1985 
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16 2000172865 ADRIANA DA SILVA 6064685677 21 1 8,5 72,5 0 20/06/1974 

17 2000170064 VIVIANE FONSECA DOKI 9129277456 21 1 8,5 72,5 1 23/09/1978 

18 2000171380 REJANE DOS SANTOS POSPICHIL 4076994591 21 0 9,5 72,5 1 07/05/1981 

19 2000172702 PALOMA SILVA DE MELO COELHO 2083175055 21 0 9,5 72,5 1 18/11/1983 

20 2000171614 RAFAEL SELAU 4083418683 21 0 9,5 72,5 0 18/02/1988 

21 2000169036 
HELAINE ALMEIDA DOS SANTOS 
FREIRE 

102838653 21 0 9 72 1 02/02/1979 

22 2000171813 CASSIANI DOS SANTOS VIDAL 7083963806 21 0 9 72 1 14/09/1984 

23 2000172771 ADRIANA VARGAS ANTUNES 5096950364 21 0 9 72 0 03/04/1991 

24 2000171843 
CARMEM REGINA ALMEIDA DA 
SILVEIRA MARTINS 

9029194348 21 1 7,5 71,5 0 29/04/1964 

25 2000170218 LUANA LUZ WAGNER 4099401657 20 1 9 70 0 16/11/1987 

26 2000170735 
TAMIRIS ADELCIA SANTOS DA 
SILVA 

6095281835 20 1 9 70 0 18/02/1989 

27 2000169224 SAMUEL LUDOVICO 8137445907 20 1 8,5 69,5 0 08/08/1970 

28 2000169550 SANDRO LEONEIS ZAMBONATO 80360208192 20 0 9 69 1 01/08/1968 

29 2000172701 CARLA VANUSA COCO 8090775332 20 0 8,5 68,5 0 27/09/1986 

30 2000170282 LUANA ENGROFF TRENTIN 9101503341 20 0 8 68 2 27/03/1989 

31 2000170302 CAMILA BRUM 9115624422 19 0 9 66 0 18/12/1994 

32 2000170789 MABIA LISIANE MULLER 8067103691 18 0 9,5 63,5 0 18/05/1980 

33 2000173177 ANGELICA DE FREITAS FAVERO 1042754951 18 0 9 63 1 19/09/1969 

34 2000171415 NATHALIA MATTOS DA SILVA 6113537391 18 0 8 62 0 25/12/1996 

35 2000172417 CRISTIANE ANDREIA CORNELY 5067740455 17 0 9 60 0 10/11/1976 

36 2000170579 DANIELA PEREIRA SCHELL 3095081828 17 0 9 60 0 29/12/1993 

 
 


